de custos de produção de cana-de-açúcar para a Região Nordeste, nas seguintes condições e na
forma regulamentada pelo Poder Executivo:

I - referentes às produções de cana-de-açúcar havidas entre 1o de novembro de 1998
e 31 de dezembro de 2001, no volume de 83.911.000 (oitenta e três milhões e novecentos e onze
mil) toneladas de cana-de-açúcar, por um valor unitário de cinco reais e setecentos e trinta e
quatro décimos milésimos de real por tonelada de produto entregue às destilarias e usinas
nordestinas; e

II – referente à equalização dos custos de produção de cana-de-açúcar utilizada na